1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A  COMISSÃO  LOCAL  DE  PROCESSOS  SELETIVOS  SIMPLIFICADOS  DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO GERAL DO
EDITAL Nº 718/GR/UFFS/2020 –  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
003/REALEZA  PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO
SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 – Ensino de Física / Física

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

010/01/2020 Fábio Matos Rodrigues 7,70 8,90 8,66 1º

019/01/2020 Alexandre Yasuda Miguelote 7,13 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1
009/01/2020 André Luis Bonaventura 3,30 - -

Desclassificado de acordo com
o item 5.5.1

021/01/2020 Angela Maria Picolloto 4,52 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1
007/01/2020 Camila Ramos Silva 3,30 - -

Desclassificado de acordo com
o item 5.5.1

024/01/2020 David Velasco Villamizar 3,79 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1
011/01/2020 Diovana de Mello Lalis 3,45 - -

Desclassificado de acordo com
o item 5.5.1

003/01/2020 José Lauro Strapasson 5,90 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1
005/01/2020 Ligia Ayumi Kikuchi 3,68 - -

Desclassificado de acordo com
o item 5.5.1

004/01/2020 Lilian Raquel Moretto Ferreira 10,00 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1

022/01/2020 Ricardo Alexander Castro Pinto 4,37 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1

Área de conhecimento 02 – Anestesiologia, Clínica, Manejo Preservação de Animais Silvestres

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

008/02/2020 João Francisco de Azevedo Mattos 10,00 9,10 9,28 1º

003/02/2020 Thiago Francisco Costa Solak 0,66 8,33 6,80 2º

002/02/2020 Daiane Kosinski Paglia 3,03 5,80 5,25
Desclassificado conforme item

5.7.2 III do edital

006/02/2020 Elidiane Rusch 1,71 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1
007/02/2020 Juliana Teixeira Druziani 4,74 - - Desclassificado de acordo com

2

Wencelevski o item 5.5.1

005/02/2020 Mateus Dias Sitko 0,00 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1

001/02/2020 Matheus Rocha Ribeiro 1,84 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1

004/02/2020 Rafael Rostirolla Debiage 0,66 7,83 6,40
Desclassificado conforme item

5.7.2 III do edital

Área de conhecimento 03 – Patologia Clínica Animal e Bioquímica Veterinária

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/03/2020 Tamires Ramborger Antunes 4,21 9,00 8,04 1º

002/03/2020 João Bosco Vilela Campos 1,38 8,23 6,86 2º

005/03/2020 Lindomar Fernades Pessoa 0,51 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1

003/03/2020
Liomara Andressa do Amaral
Kwinrant

10,00 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1

004/03/2020 Marcus Sandes Pires 6,46 - -
Desclassificado de acordo com

o item 5.5.1

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Realeza-PR, 27 de novembro de 2020.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza